[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2014 года № 81
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.07.2012 года № 99 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 10.07.2012 года № 99 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее - Постановление) следующего содержания:

1. Пункт 2.1 Постановления дополнить словами «, граждане и юридические лица.»
2.  В пункте 3.1 Постановления слова «определенный постановлением Главы Администрации сельского поселения Бобровка,» исключить.
3. В Пункте 3.8 Постановления  слова « постановлением Главы» заменить словом «администрацией».
4.  В Пункте 4.2  Постановления слово «Главой» заменить словом «администрацией».
5. Пункт 4.5 Постановления изложить в следующей редакции:

«4.5. Администрация сельского поселения Бобровка по каждой муниципальной программе ежегодно проводит оценку эффективности ее реализации. По результатам указанной оценки может быть принято решение о необходимости прекращения или об изменении начиная с очередного финансового года ранее утвержденной муниципальной программы, в том числе необходимости изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы.»

6. Распорядительную часть Постановления дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.».

7.  По всему тексту Постановления слова «муниципальные долгосрочные целевые программы» читать как «муниципальные программы».

8. В пунктах 4.3.-4.4.  Постановления слова «муниципального бюджета» заменить словами «местного бюджета».

9. В пункте 5.2 Постановления после слова «Глава» дополнить словом «администрации».

10. В приложении № 1 Постановления слово «Главы» заменить словом «администрации».
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

И. о. главы администрации

сельского поселения Бобровка                                               Г.М. Генералова
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61.